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1. novembril pühakute-
päeval kl.16.00  toimus Ka-
vilda kirikus ainulaadne
muusikaline palvus. Ürituse
eesmärgiks oli ühendada eri-
nevate uskkondade krist-
likke jõude, et teadvustada
kohalikule elanikkonnale
ortodoksi pühakoja pääst-
mise vajadust.

Kontsertpalvus peeti
küünlavalguses. Küllaltki
varisemisohtlikku kirikusse
oli kokku tulnud sadakond
inimest. Vaimuliku osa
võtsid enda kanda õigeusu
preester isa Johannes Kesk-
küla, Elva baptisti koguduse
pastor Peeter Tamm, luter-
lastest Valga praostkonna
praosti kohusetäitja Vallo
Ehasalu, Narva koguduse
õpetaja Villu Jürjo ja koha-
liku vaimulikuna diakon Tiit
Kuusemaa.

Lauldi päevakohaseid
vaimulikke rahvalaule ja
ortodoksi kiriku liturgilisi
laule. Lauljatest osalesid
ansambel Triskele katoliku
kirikust Tartust, õigeusu
kiriku lauljad Tallinna Püha
Siimeoni ja Hanna ja Tartu
Püha Aleksandri kogudus-
test, luteri kiriku lauljad
Narva Aleksandri kogudu-
sest ja Puhja Püha Diony-
siuse kogudusest. Kohal oli
Eesti Televisiooni Tartu

Muusikaline palvus
Kavilda kirikus

Lauldi päevakohaseid vaimulikke ja ortodoksi
liturgilisi laule.

Preester isa Johannes Keskküla, pastor Peeter Tamm,
praosti kohusetäitja Vallo Ehasalu, õpetaja Villu Jürjo
ja diakon Tiit Kuusemaa

ja küünlad. Suur tänu kõigile, kes andsid
oma osa selle haruldase sündmuse
teokssaamisse!

Ülle Närska
Puhja Kiriku Sihtasutuse juhatuse liige

stuudio ja Eesti Kristlik Televisioon.
Küünlavalgus, Püha Vaim ja meeli-

ülendav laul täitsid meie hinged.
Kehakosutust - teed, kohvi ja küpsiseid, -
pakuti peale muusikapalvust.

Projekti toetas rahaga Eesti Kirikute
Nõukogu. Toetuse eest tasuti osalejate
sõidukulud, nootide paljundus, suupisted
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Esmaspäeval, 3. novembril toimus
Puhja Gümnaasiumi võimlas omapärane
üritus, mida võiks nimetada “uue põran-
da avamine”. Nagu varem valla lehes on
juttu olnud, lammutasime välja vana ja
ohtliku põranda ning ehitasime asemele
uue puitpõranda. Pidulikku sündmust
tulid tervitama regionaalminister Jaan
Õunapuu, maavanema kt. Eha Pärn, kul-
tuuri- ja haridusosakonna juhataja Peep
Laanes, maamajandusosakonna juhataja
asetäitja Endel Soosaar ja ministri nõunik
Uno Parm. Minister meenutas oma kuna-
gisi võrkpallimänge meie kooli võimlas
ja manitses põrandat hoidma ning kutsus
üles eeloleval suvel võimla seinu värs-
kendama. Põrandatööde peatöövõtja oli
AS Ilmre, kes on maakonnas tuntud kui
kogemustega spordipõrandate ehitaja.
Ehitustööde maksumuseks tuli 494 650
krooni, millest 350 tuhat krooni eraldas
EAS Regionaalarengu Agentuuri hasart-
mängumaksu regionaalprogramm ja
valla osalus oli vastavalt 144 650 krooni.
Lisaks ostsime uued võrkpalli ja tennise-
väljaku postid-võrgud kogusummas

Kooli võimla sai uue põranda
33 622 krooni. Et uus põrand
paremini säiliks ja et võimlas
saaks ka läbi viia ülekoolilisi
üritusi ja kogunemisi on tellitud
kogu põrandat kattev vaipkate,
mis peaks Belgiast kohale saa-
buma novembri lõpus. Vaiba
maksumus on 31 860 krooni.

Kallis koolipere ja spordi-
rahvas! Kooli juhtkonna ja
vallavalitsuse nimel kutsume
teid üles hoolikalt hoidma oma
uut spordipõrandat ja arvestama
sellega, et iga liivatera ja mulla-
tükk teeb uuele põrandale “hai-
get” ja kiirendab tema enneaeg-
set vananemist!

Soovime teile tublisid sport-
likke saavutusi ja meeleolukaid
spordihetki!

Eriline tänu EAS Regionaal-
arengu Agentuurile!

Vahur Jaakma, vallavanem
vahur@puhja.ee

Regionaalminister Jaan Õunapuu, Tartu
maavanema kt. Eha Pärn, vallavanem Vahur
Jaakma ja Puhja Gümnaasiumi direktor Heiki
Rokka lõikavad läbi “põranda avamise” lindi.

Volikogus 29.oktoobril
• kinnitati Uula Huvikeskuse põhimäärus.
• anti nõusolek endiste raamatukogu ruumide Rämsi maja 8 korter. 12 võõrandamiseks otsustuskorras Elga Alberile hinnaga

30 000 krooni.
• lubati võõrandada valla bilansis olev sõiduauto Hunday Pony suulise enampakkumise korras alghinnaga 20 000.- krooni.
• kinnitati valla lisaeelarve
• kinnitati Puhja Gümnaasiumi arengukava

TEADAANDED
Puhja Vallavalitsus müüb avaliku suulise enampakku-
mise korras valla sõiduauto Hyundai Pony väljalaske
aasta 1994, alghinnaga 20 000.- krooni.

Enampakkumine viiakse läbi 24.novembril 2003.a.
algusega kell 10.00 Puhja vallamajas (II korrus, volikogu
ruum). Enampakkumisel osalemiseks registreerimine
toimub samal kuupäeval algusega kell 9.30 valla-
sekretäri juures.

Info tööpäevadel telefonidel 05044502 või 05213290.

Puhja Vallavalitsus korraldab avaliku suulise enam-
pakkumise elamu koos juurdekuuluva kuuriga müügiks
Puhja vallas Kaimi külas (endise Kaimi koolimaja vastas).

Elamus kasulikku pinda 68,9 m2 ja elamispinda 25,2 m2,
tubade arv 2. täpsustamisel. Informatsiooni saamiseks
pöörduda vallavalitsusse.

Enampakkumine viiakse läbi Puhja vallamajas
24.novembril 2003.a. algusega kell 11.00 (II korrus, volikogu
ruum).Avaldused enampakkumisel osalemiseks saata
vallavalitsuse aadressil hiljemalt 21.novembriks k.a.

Info tööpäevadel telefonidel 05044502 või 07 451 478.
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Viktoriiniküsimusele, kes on Dionysius?,
tuleb esimese hooga vastuseks nokastanud
kreeka veinijumalus. Omakandi rahvas teab
sedagi, et Puhja kirik on pühendatud selle-
nimelisele pühamehele, kes elas igiammu,
üle 1700 aasta tagasi. Kõige vähem aga
teatakse, et keegi Dionysius askeldab just
praegu siinsamas meie seas! Teda on nähtud
liikumas ja üsna kõva häält tegemas siit-
kandi kirikuis, aga kaugemalgi. Jutt on
nimelt ühest õige nooruslikust kirikuansamb-
list, mis pigem juba väikeseks kooriks on
kasvanud. Sinna kuulub lauljaid-mängijaid
nii Puhja, Rannu kui Konguta valla piirest
ehk siis Rannu ja Puhja kihelkonnast.
Ansamblit juhatavad Miina-Liisa
Kuusemaa (mängib ühtlasi orelit) ja Meelis
Roosaar (puhub ka plokkflööti). Solist on
Eveli Pruuli ja samuti Piret Sütt. Pianist
on Katrin Nuume. Viiulil saadavad E. Pruuli
ja Hanno Maadra. Lisaks nimetatutele, kes
loomulikult ka laulavad, on ansambli lauljad:
Urve Hämäläinen, Taivi Kajak, Janne
Laas, Ülle Närska, Tiiu Oja, Ingmar Ott,
Ave Ðtein, Maarja Tobber ja Kaja Udso.

Sedapuhku sai Dionysius kutse tulla
esinema Rootsi Kuningriigi pealinna
Stockholmi. Võõrustajaks oli Rootsi Eest-
laste Liit. Sealt oli põhiliseks korraldajaks
nooruslikult energiline Mai Raud-Pähn
(Puhjast pärit kirjanik Märt Raua tütar).
Põhikontsert oli pühapäeval, 12. oktoobril
koos Rootsi Eestlaste Segakooriga Püha
Jakobi kirikus Stockolmi südalinnas, kuhu
oli kogunenud Lõikustänupühaks ligi
paarsada inimest. Olgu kohe öeldud, et
ülesastumine läks väga hästi korda. Meie
lauljaid nimetati suisa ingliteks. Teine
kontsert anti päev hiljem Stockholmi Eesti
Maja restoranis, kus lauldi erandlikult ilma-
likku repertuaari. Ka see läks inimestele
südamesse ja tõi lausa pisarad silma.
Liigutav oli ka rootsi-eestlaste heldus
annetajatena: üle 17 tuhande krooni Puhja
kiriku põranda taastamise heaks! Siinkohal
tulebki mainida, et see kontsertreis teenis
ühtaegu kahte eesmärki: viia tükike elavat

värsket kodumaa kultuuri kostiks kaas-
maalastele, keda saatus on paisanud elama
teispoole Läänemerd, ja samas koguda
annetusi nüüd juba kasutuskõlbmatuks
muutunud Puhja kiriku uue põranda heaks.

Lisaks Rootsile on ansambel Dionysius
laulnud end tuntuks ka Põhja-Lätis Ruhja
ja Renceni kirikuis 19. oktoobril.

Aga see ei ole veel kõik. Vahetult enne
Rootsi-reisi andis Dionysius ühtlasi välja
oma CD-plaadi „Olen hääl“. Sellel on kaht
tüüpi lugusid: klassikalised (soolo)palad, -
Bach, Händel, Mozart jne, - ja meie oma
eesti vaimulik rahvalaul. Plaadil on
valdavalt rõõmus vitaalne muusika. CD on
heategevuslik koguni topelttähenduses:
esiteks on tal väga sõbralik hind, mis
jõukohane ka kehvemal järjel inimesele (65
kr), ja teiseks, iga plaadi ostja annetab
ühtlasi ühe telliskivi raha tulevasse Puhja
kiriku kivipõrandasse, sest vana puupõranda
pani majavamm nahka.

Kuigi suur osa plaadi tiraaþist on üle
Eesti ja kaugemalgi levisse läinud, on
„lapsuke“ ise suures rutus avalikkusele
esitlemata jäänud. Nüüd saabki see CD
piduliku presentatsioonina toimuma Tartus
Saalemi kirikus neljapäeval, 6. novembril
kell 12. See on avatud üritus kõigile, kes
saavad ja tahavad kohale tulla. Saab kuulata
elavat muusikat dionüüsuslastelt ja hankida
värske CD soodsaima hinnaga. Ka Tartu
Pauluse kiriku raamatupoes on neid müügil.
Tallinnas on plaat müügil EELK Konsis-
tooriumis ja Kirikumuusika Liidus ning
„Logose“ raamatupoes metodisti kirikus.

Selle muusikaplaadi juures on eriline
see, et peaaegu kõik on tehtud otsast lõpuni
ise, oma rahva poolt. Sestap väärivad
kaasosalistena tänu heategijad: Tartu
Pereraadiost Paavo Pihlak, kes salvestas ja
sättis heli, trükikoda „Triip“, ansambli
pesamuna Maarja Tobber kujundajana;
Puhja vallast rahastasid Dionysiuse CD
väljaandmist AS Kaubi Ettevõtted, Sangla
Turvas AS, Urmas Luts ja Leo Jäger.

Siinkohal olgu üles loetud ka Stock-

holmi kontsertreisi sponsorid: võõrustajana
Rootsi Eestlaste Liit, laevasõidu aitasid
kinni maksta Soome sõpruskogudused
Kauhavast, Lammist ja Kinnulast, Elva
Tarbijate Ühistu, Waide motell, Rannu
Bangeman OÜ ja Rein Ets; toidumoonaga
toetasid Lihameister AS ja Salvest AS.

Kuid aitajate-toetajate kõrval tuleks eriti
esile tõsta kõige suuremaid kingituse
tegijaid, s.o. ansambli „Dionysius“ liik-
meid, kes on ohverdanud end nii töö kui
kodu kõrvalt, proove teinud ja andnud hulga
heategevuskontserte ning viimaks ka plaadi-
müügi kogu kasumi annetanud Puhja Kiri-
ku Sihtasutusele. – Kõik selle nimel, et
Lõuna-Eesti üks iidsemaid pühakodasid
Puhjas saaks uue põranda ja oleks taas kõl-
bulik ning väärikas paik teenimaks Jumalat
ja ligimesi. Südamest palju tänu neile kõigile!

Kõigile tulevastele heategijatele teadmi-
seks: Oma isikliku telliskivi Puhja kiriku
tulevases põrandas saab osta 50 krooniga,
mida on võimalik üle kanda Puhja Kiriku Siht-
asutuse arvele Ühispangas 10220031803017.

Veel üks vahva uudis. Meie Pääsusilma
vanemad lapsed joonistasid Puhja kirikut.
Kõigist toredatest piltidest valis kunstnik
välja Carolina Ladva ja Oksana Dimitrje-
va joonistused ning nendest on tehtud
postkaardid. Neid müüakse heategeval
otstarbel (ikka kiriku põranda taastamise
heaks) hinnaga 5 krooni tükk. Eesti Postiga
käivad läbirääkimised, kas turustada neid üle
Eesti, kuid kõige soodsam ja kiirem on
hankida neid kaarte kohe Puhja kiriklast.

Tiit Kuusemaa

Stockholmis Eesti Maja ees (ees keskel
Mai Raud-Pähn)

Eesti Maja restoranis einekontsert. Fotod Tiit Kuusemaa

Kirikuelu veerud
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25. septembril toimusid halva ilma
kiuste Puhja vallas Kavilda õigeusu
kiriku juures koristustalgud kus osales
ligi poolsada inimest eesotsas kohaliku
vallavanema Vahur Jaakma ning luterliku
ja õigeusu kiriku vaimulike Tiit Kuuse-
maa ja Johannes Keskkülaga. Niina
Topoleva kanda oli talgute korralduslik
külg. Appi tuli ka kohalik päästeamet.
Varemeis ja võsastunud kirik puhastati
padrikust välja Heino Kõrgeperve abiga,
koristati oksad ja kulu ning kõdunenud
tellingud. Samuti puhastati kirikut seest.
Talgulistele pakkus sooja suppi “Atlan-
tis” Tartust. Ka maitsti kiriku lähistel
voolava püha allika karget vett. Selle
aktsiooniga valmistati Kavilda kirik ette
nädal hiljem, 1. novembril kell 16 toimu-
vaks unikaalseks muusikaliseks õhtu-
palvuseks, kus osaleb lauljaid ja vaimu-
likke kreeka ja rooma katoliku, luteri ja

KORISTUSTALGUD
baptsisti kirikuist. Kohale tullakse
Tallinnast, Narvast, Tartust, Elvast ja
lähikonnast. Kõikide pühakute päeval ja
hingedeaja hakul lauldakse teemakoha-
seid eesti vaimulikke rahvalaule ja
õigeusu liturgilisi laule. Kogu üritus
toimub küünlavalgel. Seda ettevõtmist
ajendas soov väärtustada esivanemate
vaimset pärandust ning puhastada ja
korrastada oma elukeskkonda. Ühtlasi
näitavad Eestimaa erinevatest uskkonda-
dest ja rahvustest kristlased oma ühte-
kuuluvust ja solidaarsust mures Kavilda
pühakoja (juriidiliselt lakanud) koguduse
tuleviku pärast. Üheskoos tahetakse
laulda ja palvetada kohalik kirik ja
kogudus uuele elule. Selle oikumeenilise
ettevõtmise kulusid aitab kanda Eesti
Kiriku Nõukogu.

Tiit Kuusemaa
Puhja kiriku vaimulik

Appi tuli päästeamet

Koristati oksad ja kulu…    … ning kõdunenud tellingud.  Fotod Tiit Kuusemaa

TEATED
Kevadisest kõpitsemisest Kavilda surnu-
aial on välja kasvanud õige suured sünd-
mused. Loogilise jätkuna küsitakse: „Kas
ja millal taastatakse Kavilda õigeusu
kogudus?“ Sellega on täpselt nii nagu
kiriku väljapuhastamisega võsast. Nimelt
et tuleb kokku tulla ja asi lihtsalt ära teha.
Niina Topoleva on valmis registreerima
õigeusu kirikus ristitud inimesi, kes soovi-
vad asutajaliikmetena Kavilda koguduse
taas ellu kutsuda. Kui nimekiri on koos,
hoolitseb ülejäänu eest juba preester
Johannes Keskküla.

Laupäeval, 15. novembril kell 11 on Puhja kirikus vana põranda ülesvõtmise
talgud. Soovitav kaasa võtta vahetusriided ja –jalatsid ning kilekott, vältimaks
majavammi eoste levimist.

4 4 4
Puhja koguduse koor tähistab oma 10-aastast tegevust väikese
kontserdiga Puhja pastoraadis pühapäeval, 16.novembril, kell 11.00.

Meelis Roosaar.

4 4 4
Laupäeval, 22. novembril kell 13 on Puhja kiriklas külalisena Karula
kirikuõpetaja Enno Tanilas kõnelemas abielust. Tulla võivad kõik.
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Tartu Ülikooli kunstimuuseumi kunstnik-
restauraator Ain Ilves avas Puhja vallas Uli-
las endise elektrijaama kontorihoone seinal
krohviga kinni mätsitud Tartu linna vapi.

Värviline vapp tuli praeguse Ulila
tervisekeskuse seinalt nähtavale tänu Ulila
keskuse juhataja, kodu-uurija Niina
Topoleva algatusele.

Topoleva oli kohalikelt inimestelt kuul-
nud aastate jooksul jutte hoone seinas olnud
kolme lõviga vapist. Väited ei andnud talle
rahu ning koos Tartumaa muuseumiga
organiseeriti vapi avamise töö.

Vapp oli pankroti vili

Oodatud riigivapi asemel ilmus aga
nähtavale hoopis Tartu vapp.

Nimelt läks 1923. aastal valminud Ulila
elektrijaam 1926. aastal pankrotti ning jaama
võttis üle Tartu linn kui suurim voolutarbija.

1941. aasta 8. juulil üritas punaarmee
enne pealetungiva Saksa armee pärale-
jõudmist elektrijaama õhkida, kuid katse
luhtus. 1944. aasta 23. augustil ümber-
pööratud olukorras saatis aga edu sakslasi
ning jaam lasti vastu taevast.

Alles jäi elektrijaama punastest tellistest

Niina Topoleva krohvi alt leitud vapiga
Margus Ansu foto

Elektrijaama kontor peitis Tartu linna vappi
kontorihoone, mille Tartu linn ehitas Niina
Topoleva sõnul tõenäoliselt 1928. aastal.
Alles jäi ka Tartu vapi kujutis fassaadil, kuid
pärast sõda andis keegi võimuesindajaist
käsu see kui endise vale võimu sümboleid
kõrvaldada.

“Igatahes tundub, et see, kes vapi kinni
plätserdas, mõtles võimalusele, et vapp
kunagi taas avatakse”, arutles Topoleva.
“Sellest annab tunnistust see, et kõige alla,
krohvi ja vapi vahele, oli pandud paber.
Justkui kaitseks.”

Vapi võib asendada

Kunstnik-restauraator Ain Ilvese hin-
nangul võib vapi restaureerimiseks kuluda
kuni1500 krooni.

Ilvese sõnul on võimalik vapp korda
teha Ulilas kohapeal, kulutades selleks neli-
viis päeva. Kuid võimalik on ka teha vana
koopiana päris uus vapp ateljees, mis
tähendaks, et töötingimused ei sõltu ilmast.

“See tuleb kokku leppida muinsus-
kaitsega,” ütles Ilves.

Martin Pau
martin.pau@postimees.ee

16. oktoober 2003 Tartu Postimees

Oktoobri alguspäevil oli mul meeldiv
võimalus ühe väljavalituna kaheksast
viibida Soomes ja tutvuda sealse
raamatukogutööga. Sõit sai võimalikuks
tänu rahvusvahelisele koostööprojektile.
Projekti koostasid Kõrveküla raamatukogu
direktor Hele Ellermaa ja Jyväskylä maa-
konna keskraamatukogu direktor Seija
Laitinen- Kuisma, rahastas Soome haridus-
ministeerium ja Jyväskylä vald. Sõitjate
laevapiletid üle lahe olid kohalike valla-
valitsuste kingitused raamatukogu-
töötajatele.

Nii tutvusime põhjalikult kõigega, mis
puudutab Soome raamatukogundust:
raamatute valimine, ostmine, säilitamine,
parandamine, lugejaile tutvustamine jne.
jne. Tutvusime samuti sealse Interneti
kasutamisega (pole nii massiline nagu meil)
ja eluga Euroopa Liidus. Kui veel
erinevustest rääkida, siis hakkas silma see,
et Soomes austatakse raamatut ja iga endast
vähegi lugupidav inimene on kindlasti
raamatukogu teenuste kasutaja. Toimib nn
elukestev õppimine ja enamikel inimestest
on hobid, millega tegeleda. Sealsetes
raamatukogudes on kõik (ja rohkemgi veel)
mida lugejal vaja võiks minna. Peale

raamatute ja ajakirjade veel videofilmid,
muusikakassetid jm. Ja mida pole –
tellitakse. Küsimusele ”mida tehakse
raamatuvõlglastega” vastati: “selleks on
viivised ja raha paneb asjad paika”. (Kas
see on ka meie tulevik?) Küsimusele “mis
saab siis, kui lugeja raamatu kaotab või
lõhub” ei osatud vastata, sest selliseid asju
ei pidavat juhtuma – Soomes austatakse
raamatut. Katkiseid raamatuid parandatakse
(eriline tehnika ja vahendid) ja enne kui
raamat päris näruks kulub, kantakse ta maha
ja müüakse mõne euro eest soovijaile.

Soomes elasime peredes ja tänu sellele
oli võimalus tutvuda ka põhjanaabrite
igapäevaeluga. Minu ja Meeksi raamatu-
kogu juh. Tiiu Rõzova võõrustajateks olid
Kaisa ja Pentti. Kaisa töötab pool oma
tööajast Vesanka ja pool ajast Palokka
raamatukogus. Lisaks sellele on ta ka koha-
liku elu eestvedaja ja kohalikus kunstiringis
aktiivne kaasalööja. Tänu Kaisale ja
Penttile nägimegi lisaks raamatukogudele
palju huvitavat: automatkad imeilusas
sügiseses Jyväskyläs, sama linn õhtuvalgu-
ses, endises loomalaudas eksponeeritud
kohalike meistrite (Vesanka) kõrgetaseme-
line kunsti- ja käsitöönäitus, Viherlandia

aianduskompleks ja lillepood koos
kasvuhoonetega, Puttipaja küünlatehas-
kauplus, õhtusöök restoranis “Huvi
Matkat” jne, jne. Suur tänu neile sooja
vastuvõtu eest!

tekst ja foto Sirje Dementjeva

Töövisiidil Soomes

Meie võõrustaja Kaisa Vesenka
raamatukogus
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4.oktoober 2003 .Kell on kohe 9.00, algamas on üle-eestiline,
peamiselt Kavilda ürgorus kulgev matkamäng. Seekord juba
seitsmendat korda. Sihtgrupiks kodutütred ja noorkotkad
Kaitseliidu malevate juurest üle Eesti. Osalejad on kokku sõitnud
Tallinna, Rapla, Põlva, Sakala, Ida-Virumaa ja Tartu malevast-
kokku 49 võistkonda. Enim osalejaid on ikka meie koolist, aga
ka Annikorust, Sillaotsalt, Mellistest, Varalt ja Lähtelt. Kohtunikke
ja organisaatoreid on üle 50, seega ligi 250 asjalist. Matkamängu
põhieesmärk on organisatsiooniliikmete erialaste teadmiste
kontroll. Matkarada läbides saab iga võistkond oma meeskonnatöö
oskusi ja teadmisi proovile panna ja loomulikult on see põnev.
Seekord on kontrollpunkte kaheksa, raja läbimisel on abiks leg-
end ja maastikukaart.

Niisiis stardis kontrollitakse vajaminevat varustust: vilet,
taskulampi, veepudelit, nuga, midagi magusat n.ö. kõike seda,
mis metsas toimetulekuks vajalik. Puuduvad esemed toovad
võistkonnale miinuspunkte.

KP 1- võistlejad leiavad maastikul tundmatu lõhkekeha. Kas
tohib seda puutuda või tuleb märgistada... kas peab hädaabi
numbrile helistama? Kes teab, et pommi asukoht tuleb märgistada
ja lõhkekeha leidmisest korrektselt teatada saab maksimumpunktid.

POSTKAST- peidetud on salakirjad, milles on sümbolite
keeles kodutütarde ja noorkotkaste seadus. Lahendus peab teiseks
kontrollpunktiks teada olema.

KP 2-maastikule on peidetud viis eset, mis tuleb ühe minuti
jooksul üles leida ja kirja panna. Leidmise teeb keeruliseks see,
et kõiki esemeid tuleb otsida joone tagant ja asjad on küllaltki
varjatud.

KP 3- suur karjäär ja kasutud kasulikud plekkpurgid, millele
tuleb õhupüssist lastes pihta saada. Ülesanne on lihtsam neile,
kes on eelnevalt oma kätt harjutada saanud ...aga on neidki, kes
esimest korda õhkpüssi näevad.

SÖÖGIPUNKT- pakutakse maitsvat seljankat ja magustoiduks
kohukest ja õuna. Täname Puhja kooli sööklat ja Kohukest.
Tähelepanuväärne on see, et kõik kes Erumäe mäest alla tulles
keset teed kipuvad käima saavad miinuspunkte.

KP 4- turnimine köisteel, õudustunne tuleb peale, aga omaette
põnev on kahe köie abil maad puudutamata ühest sihtmärgist
teiseni turnida.

KP 5- suitsusaun on põlema läinud ning saunakesest kostub
appihüüdeid. Kuidas ennast ohtu seadmata kannatanu välja
transportida? Kellele ja kuidas teatada?

Seda kõike oleme palju õppinud, nüüd on aeg tegusid teha.

KP 6- vaja on seljakott pakkida ja matkale minna. Kas pakime
kõik vajaliku ja kuidas me seda teeme? Iga mittevajaliku eseme
pakkimise eest võib saada miinuspunkte. Mõni tahab küll kangesti
moosipurki, triikrauda või kiivrit seljakotti toppida.

KP 7- võistkonnal tuleb määrata kolme objekti asimuut.
Eksimise ja orienteerumise korral on väga oluline oma aukohta ja
liikumissuunda teada.

KP 8- koolimajas on viimane ülesanne- looduspuzzle
kokkupanemine. Mõned juba virisevad, sest mõtlemisvõime on
häiritud ja ootamas on õhtune disco.

Finiðisse antakse legend, kaart ja punktitabel ning veel enne
õhtusööki tuleb joonistada matkaleht. Kuna matkaleht võistlus-
arvestusse ei lähe, siis ei viitsita sellega erilist vaeva näha. 24-kilo-
meetrine matkarada on seljataga, ilmataadi poolt ennustatud
padusadu jäi tulemata, sest taevaisa on meie ettevõtmist õnnistanud.

Tulemused :
Vanemate arvestuses jäid I- II kohta jagama võistkond Black

Panther Puhjast, kes vanuse tõttu enam järgmisel aasta osaleda
ei saa: Daisi Johanson, Mariliis Närska, Annet Muru ja Taive Seire

Võistkond AA Puhjast, kus võistlesid ka kaks noorkotka
kandidaati: Maria Malozjomov, Kati Raitar, Enar Sikk ja Martin

Meenutades Kavilda matkamängu

Neljandas kontrollpunktis tuleb julgus ja tasakaal turnimisele
kasuks

Vanema vanusegrupi võitjad viimases kontrollpunktis .Veel ei
ole aimugi võidust.

Saksjaak
Eraldi arvestuses tõime välja ka nooremate grupid:
I koht võistkond Tiigrikutsud Puhja-Tartu segavõistkond:

Puhjast Kea Karja ja Sandra Vorobjovski
II koht kuulus Rapla malevale ja III koht Lähtele.
Kodanikukaitse Seltsi eriauhinna sai Lähte võistkond, kes sai

üldarvestuses ka enim punkte, kuid võistkonna vanuseline koosseis
ei vastanud võistlusmäärustikule

Üritus sai taas teoks tänu Kodanikukaitse Seltsi projektile, mis
on rahastatud Haigekassa eelarvest, KL Tartu malevale, Tartumaa
Omavalitsuste Liidule, Puhja Gümnaasiumile ja muidugi tänu
osalejate minimaalsele osavõtumaksule .

Mis kõige enam meeldis ja jäi meelde?
Köiel ronimine, pommi märgistamine, suitsusauna põlemine,

õhupüssist laskmine, mõnus rada, sõbralikud kohtunikud ja
mõnedel võistkondadel sohu eksimine.

Sügisese seiklusmatka populaarsus kasvab iga aastaga.
Põnevate seiklemisteni aasta pärast!

Ülle Närska
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Koolinoori külastas komissar
Tarmo Stokkeby

24. septembril toimus Puhja Gümnaasiumi 7.-12. klassidele kohtumine Tartu Politseiprefektuuri
kriminaalpreventsiooni- ja noorsootalituse komissari Tarmo Stokkebyiga.

Ettekande peamisteks teemadeks olid koolivägivald, avalik kord ja noortega seotud seadusandlus.
Külaline vastas ka noorte eelnevalt kirjalikult küsitud ning kohapeal tekkinud küsimustele. Enim
tähelepanu pälvisid punktid alkoholi- ja tubakaseadusest. Komissar rääkis küll noortele erinevaid
noorte süüteo liike ja tutvustas karistuse määrasid, kuid tema peaeesmärk oli selgitada, et seadused
on loodud siiski meie endi kaitseks.

Loodetavasti tõi arutlus noortele juurde vastavate teemade adekvaatsemat mõistmist ning uusi
teadmisi, sest seaduste mitteteadmine ei vabasta ka noort inimest vastutusest.

Agnes Männik
Puhja Gümnaasiumi ühiskonnaõpetuse õpetaja

Komissar Tarmo Stokkeby

Õuejalgpalli turniiril Ülenurmel
selgitati maakondade õuejalgpalli
meistrid, kes esindavad maakonda
vabariiklikul maakoolide õuejalgpalli-
turniiril.

Puhja noorema vanuseastme (1991 ja
nooremad) poisid mängisid alagrupis
Sillaotsa, Kolkja, Kõrveküla Põhikooliga
ja Alatskivi ning Võnnu Keskkooliga.
Puhja poisid võitsid alagrupi ja pool-
finaalis kohtuti Ülenurme Gümnaasiumi
poistega. Puhja Gümnaasiumi poisid
läksid Märt Järve väravast juhtima, kuid
viimasel mänguminutil õnnestus
Ülenurme poistel viigivärav lüüa.
Finaalikoha pidi selgitama penaltitega.

Meie poiste kindlamalt löödud

penaltid ja Märt Järve suure-
pärased penaltitõrjed tagasid
meile 4–3 võidu. Finaalis
kohtusime Luunja Keskkooliga,
kelle vastu Even Sinilille löödud
värav kindlustas esikoha ja
edasipääsu vabariiklikule maa-
kondade õuejalgpalli turniirile.
Neli väravat turniiril lõi Siim
Kaasik.

Vabariiklikul finaalturniiril
mängisime viiki 0-0 Võrumaa
meistri Sõmerpalu Põhikooliga ja
Viljandimaa meistri Tarvastu
Keskkooliga.

Väga hea mängu mängisid
poisid Raplamaa meistri FC Flora
kasvandikega Märjamaa Keskkooliga,
mille tulemuseks oli 1-1 viik. Kuna me
ei suutnud ei Sõmerpalule ega Tarvastule
väravaid lüüa jäime alagrupis kolman-
daks. Poisid mängisid võitluslikult ja said
häid mängukogemusi. Maakonna
meistriks tulid Mait Tamm, Anton
Stvolov, Märt Järv, Siim Kaasik, Even
Sinilill, Olev Järvala Jevgeni Samoilov,
Kalev Siimer ja tublit tööd teinud
väravavaht Priit Pokk. Vabariiklikul
finaalturniiril mängis veel Mihkel Jõe.

Maakonna turniiril tüdrukutele oli
kaks võistkonda. Kuuste Põhikool ja
Puhja Gümnaasium. Võit tagas meile
edasipääsu vabariiklikule turniirile.

Finaalturniiril loositi 3 alagruppi.
Puhja Gümnaasium võistles samas
alagrupis Harjumaa võitja Kostivere
Põhikooliga, keda võitsime 3-2,
Viljandimaa võitja Tääksi Põhikooliga,
keda võitsime 1-0 ja Pärnumaa võitja
Vändra Keskkooliga, keda võitsime 1-
0. Finaalis võistles kolm võistkonda.
Puhja Gümnaasium, Aseri keskkool ja
Roosna –Alliku Põhikool. Võitsime
Roosna – Allikut 1-0 ja kaotasime Aseri
Keskkoolile 0-1. Kokkuvõttes võitsid
Puhja Gümnaasiumi tüdrukud suure-
pärase teise koha. Võidukas võistkonnas
mängisid Taive Seire, Auli Uibopin,
Maria Molosjomov, Tene Karv, Laura
Kährik, Triin Kukk, Maarja Seire.
Turniiri parimaks väravavahiks tunnistati
Tene Karv.

Maakondlikul õuejalgpalli turniiril
mängisid ka Puhja vanema vanuserühma
(1989 ja 1990 s.) poisid, kes saavutasid
4. koha ja sama 4. koha saavutasid ka
poisid Tartumaa “B” vanuseklassi(1988-
ja nooremad) meistrivõistlustel.

9 oktoobril Nõos toimunud “A”
vanuseklassi ( 1985 ja nooremad poisid)
meistri- võistlustel võitis Puhja
Gümnaasiumi võistkond kolmanda koha.

Jaak Ratt

Puhja Gümnaasiumi tüdrukud ja noorema vanuseastme
poisid esindasid Tartumaad Kehtnas vabariiklikul
õuejalgpalli turniiril

Tüdrukud võitsid turniiril 2. koha.
Foto Taavi Melk
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6. – 10. oktoobrini toimus Puhja lasteaias LEIVANÄDAL.
Nädalast võtsid osa kõik lasteaialapsed. Rühmades vesteldi leiva
saamisest, leiva söömisest ja selle kasulikkusest ning austusest
leiva vastu. Uuriti teraviljanäitust vanavaratoas, mõistatati
mõistatusi leivast ja saiast, nende tegemisest ja hoidmisest. Otsiti
vanasõnu leiva ja saia kohta. Vooliti, joonistati ja maaliti leiva-ja
saiapätse, kakukesi ning võileibu.

Kolmanda ja neljanda rühma lapsed külastasid Ülenurme
Põllumajandusmuuseumi leivanädala näitust.

Lasteaia vanema  rühma lapsed käisid külas Hellenurme
vesiveskis. Toreda veskiemanda saatel uuriti veskit nii seest kui
väljastpoolt. Vesteldi veskitöödest ja tegemistest ning saadi nii
palju uut ja huvitavat teada.

Neljandas rühmas toimus veel leiva-ja saiapakendite näitus ja
valmistati õpetaja abiga maitsev võileivatort.

Nädal lõppes LEIVAJOOKSUGA. Esimese rühma rõdule
katsime AS Pere Leiva abiga leivalaua, millel oli maitsmiseks
kolme sorti leiba.. Enne jooksu maitsesid lapsed leiba ja arvasid,
et kõige parem ja kasulikum on teradega leib. Üllatuseks oli Pere
Leiva saadetud kingikotis CD ja kassett leivalauludega, mida
kuulasime enne leivajooksu algust ja selle lõpus.

Liikumisõpetaja Triin oli ette valmistanud huvitava ja põneva
jooksumarsruudi koos ülesannete lahendamiste või täitmistega.
Vanematele lastele oli muidugi pikem rada ja keerulisemad
ülesanded, noorematele lühem jooksurada lihtsamate
ülesannetega. Nii oli korraga terve õu lapsi täis! Kes otsis
tööriistakuuri, kes dekoratiivõunapuud, kes muinasjututoa kuuske,
kes mägimändi – kõigil oli põnevust ja jooksulusti. Niinimetatud
“kontrollpunktis” leidsid nad tädi, kellelt said töölehe ülesandega.
Iga ülesande lahenduseks oli täht, millest lapsed jooksu lõppedes
sõna moodustasid. See sõna oli seotud leivanädalaga. Kõik rühmad
jõudsid kiiresti alguspunkti tagasi ja sõnade kokkupanemine ei
võtnud ka palju aega. Teine rühm sai kokku sõna SAI, kolmas
LEIB, neljas SEPIK ja viies RUKIS.

Kõik lapsed olid hästi tublid ja said pärast jooksu lõppu

medalid, mis olid valmistatud Pere Leiva reklaamidest. Veel sai
kuulata ja kaasa laulda leivalaule ning süüa leiba.

Suured tänud AS Pere Leivale, kes saatis meile erinevat sorti
leiba, kasseti, CD ja toredat reklaammaterjali. Suur tänu rühma-
õpetajatele, õpetaja abidele, liikumisõpetaja Triinule ja tädi Evele!

Lea End-Kärmas
Puhja lasteaia tervishoiutöötaja

Tänuavaldus!
Täname Päästeameti Puhja komandot ja Gennadi Leppikut

kiire ja operatiivse abi eest 16.oktoobril!

Puhja lasteaed Pääsusilm

“Austa leiba, leib on vanem kui meie”

Caroliina Ladva, Edith Sinilill ja Asko Neeme saavad kaela
leivajooksu medalid Foto Triin Pall

Seeniorid pidutsesid
3. oktoobril toimus traditsiooniline

sügisene pensionäride (seenioride) pidu
Puhja kultuurimajas. Transport bussiga
sihtkohta oli organiseeritud. Ilm osutus
antud päeval suurepäraseks, päike säratas
puhta kullaga üle sügislooduse, muutes
meeleolu rõõmsaks, elu tundus nii kaunis.
Kogu pidune üritus oli hästi sisukas ja
meelelahutust pakkuv. Inimene on ju seltsiv
olevus, loodus on teda loonud olema koos
omataolistega. Üksindusest võib ju hulluks
minna, kuid olles koos omaealistega on
võimalus vestelda oma rõõmudest ja
muredest. Uskuge läheb kergemaks.

Vallavanem härra Jaakma avas peo
sõnavõtuga, pöördudes meie poole väljen-
dusega seeniorid (väljend pensionärid on
muutunud kuidagi halvamaiguliseks). Eks
me ole ka ju seeniorid – meil on elatud aas-

tad ja kogemuste suur rikkus. Vallavanem
andis lühiülevaate valla ettevõtmistest,
rääkis mis südamel. Sõnavõtust jäi kõlama
mõte, et liikumine ja edasiminek on olnud
igapäevases elus kui ka tulevikuplaanides.

Järgnes muusikaline meelelahutuslik
osa, seda pakkus ansambel “Untsakad” –
toredate rahvalike lauludega, see sobis
meile, tuletades meelde noorusaega, andis
võimaluse nostalgitsemiseks. Meie
tänusõnad kuuluvad ansamblile.

Pärast meeldivat kontserti suundusime
rikkalikult kaetud suupistete laua juurde.
Laual olid nii soolased kui ka magusad
suupisted, ei puudunud ka puuviljad.
Vereringe ergutamiseks pakuti pokaal
punast veini Tänu kõigile neile, kes selle
rikkaliku laua katmisega tööd ja vaeva
nägid.

Söönud, joonud võisime sama toreda
poiste ansambli saatel tantsima hakata.
Tants ja liikumine. Igasugune liikumine
meie eas on kasulik, sest luud–liikmed–
lihased on suhteliselt halvasti verega
varustatud, vajavad liigutamist. Ansambli
pause sisustas Carmen Puusepp oma emaga
– lauldes oma loomingulise laulu Puhjast,
lisaks laulsid veel mitmeid laule. Vahva oli.

Antud peost jäävad head mälestused,
samas ka lootused uuteks kohtumisteks.
Aga mis elu see oleks, kui ei oleks mälestusi
ja lootusi. Need on ju toeks meie igal
sammul.

Vallavalitsusele ütleks nii: jääb sõnadest
väheks, et tänada teid – sõnad on vaid
südame kaja, seepärast kuulame südameid,
siis sõnu polegi vaja.

Silvia Kanarik



November 2003 9

Meie valla uus asutus alustas tööd Uula lasteaia endistes
vastselt remonditud ja värvitud ruumides. Vallavanem Vahur
Jaakma lõikas lindi läbi 10. oktoobril. Huvikeskust juhib tragi ja
innukas Airi Mahla. Sel päeval öeldi palju häid soove ja
innustavaid sõnu kaasa uuele juhile. Ruumid said täis kauneid
sügislilli ja kingitusi.. Lühiülevaate Uula kultuurielust andis Uula
Raamatukogu juhataja Elga Alberi. Kõlasid laulud Uula laste
esituses

Koostöös vallavalitsusega on muretsetud mitmeid vaba aja
veetmise mänge nii noorematele kui ka vanematele huvilistele –
piljardilaud, koroona, male, kabe jne. Ei puudu ka internetituba,
kus praegu on kaks arvutit. Tulevikus saab neid rohkem olema.

Huvikeskuse avamise peol osalejaid ootas kaunis puuvilja- ja
küpsiste laud pokaali punase ja valge veiniga.

Gerli Ratas
avamispeol osaleja

UULA HUVIKESKUS AVAS UKSED

Esimene maleturniir – Hille ja Jaan

Auli, Mariana ja Liana pakkusid
külalistele väikese kontserdi

fotod Airi Mahlalt

Küla noored tutvumas huvikeskuse võimalustega

Mängiti ka koroonat

Peale piduliku osa lõppu ilmus algselt maiustuste ja lilledega
kaunistatud laua asemele uus ja mõõtmetelt päris suur
piljardilaud, mida sai ka kohe proovida. Pearaamatupidaja
Hille Luts kätt harjutamas.
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TEETUND
15.oktoobril toimus pensionäridele esimene kohvi-ja teetund,

millest oli piisavalt osavõtjaid. Meid külastas sotsiaalnõunik Milvi
Sepp.

Arutati päevakeskuse edasist tööd, mida võiks teha ja keda
külla kutsuda. Pakuti välja palju erinevaid arvamusi. (osta
vererõhuaparaat, korraldada psühholoogi loeng, muretseda
kangasteljed jpm.). Pensionäride esindajaks valiti pr. Margot
Pihlap.

Järgmisel korral otsustati kokku tulla kadripäeval.

Airi Mahla

KLAASIMAALINGUD
25.okt. Sirje Dementjeva juhendamisel toimus Uula

Huvikeskuses esimene klaasimaali kursus. Huvi oli päris suur.
Alustuseks tutvustati meile kuidas klaasi maalimine käib ning
millist tehnikat saab kasutada. Saime uudistada ka teiste poolt
tehtud töid. Kui kõik asjast aru said, hakati tegutsema. Igaüks võis
oma purgile või pudelile joonistada seda, mida ise heaks arvas.
Kui parasjagu midagi pähe ei tulnud ,mida joonistada, oli soovitav
minna välja, natuke jalutada ja mõtteid koguda. Oli väga sõbralik
ja töökas õhtupoolik. Kindlast tulevad kõik ka järgmisele kursusele,
mis toimub 9.novembril kell 12.00 samas kohas ja siis juba
maalime portselani peale.

Kursusest osavõtja Liana Uiboupin.

UUDISEID UULA HUVIKESKUSEST

Naised jutuhoos

Külas oli sotsiaalnõunik Milvi Sepp

Rämsi küla
koristuspäevad

22.ja 29 okt. tegime Rämsi küla territooriumil koristuspäevad.
Tänan kõiki töötuid kel oli tahtmist ja visadust koristustöödel
kaasalöömisel. Väga tubli oli koolipoiss Jüri Parveots kes vapralt
lehekoormat tegi. Loodan, et järgmistel kordadel võtavad osa ka
teised külaelanikud, sest küla heakord on ju meie kõigi asi.

Airi Mahla

Heliina ja Kristiina tööhoos
fotod Airi Mahla

Seletused – miks ja milleks.

Milvi Sepp külanoortega (Marianne ja Juta) doominot
mängimas
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Austatud PuhjaAustatud PuhjaAustatud PuhjaAustatud PuhjaAustatud Puhja
väikväikväikväikväikepõllumehed!epõllumehed!epõllumehed!epõllumehed!epõllumehed!

Euroopa Liit pakub teileEuroopa Liit pakub teileEuroopa Liit pakub teileEuroopa Liit pakub teileEuroopa Liit pakub teile
78 230 krooni78 230 krooni78 230 krooni78 230 krooni78 230 krooni

1. mail järgmisel aastal ühineme Euroopa Liiduga.
Põllumehed hakkavad saama rohkem toetusi, kui siiani on
makstud. Tahaksin teile tutvustada

ELATUSTALUDE KOHANEMISE
TOETUST.

Selle toetuse eesmärgiks on anda väiksematele põllumajan-
dusega tegelevatele ettevõtjatele ajutist sissetuleku abi liitu-
misjärgsel üleminekuperioodil viie aasta jooksul 2004-2006.

Taotlejale esitatavad nõuded on alljärgnevad: peab
olema maapiirkonnas põllumajandussaaduste tootmisega
tegelev füüsilisest isikust ettevõtja, kes on end registreerinud
maksuametis või äriregistris hiljemalt sellel aastal. Osa
toodangust peab olema jõudnud ka müüki. Taotleja 2003. a.
realiseerimise netokäive (müük) peab olema üle 45 000
krooni, kuid mitte suurem kui 250 000 krooni.

Toetuse taotlemiseks peab koostama lühikese tegevuskava,
kus tuleb tõestada majanduslikku jätkusuutlikkust – käive peab
olema kolmanda aasta lõpuks võrreldes esimese aastaga
suurenenud (kas või ühe krooni võrra). Tegevuskavas peab
ära näitama ka taotleja eelneva aasta majandustegevuse
lühiülevaate ja kava, kuidas laiendad põllumajandustootmist
või alustad muu maaettevõtlusega.

Toetuse määr ühe taotleja kohta aastas on 15 646 krooni
ning viie aasta jooksul kokku 78 230 krooni. Peale kolmandat
aasta viib PRIA läbi vahehindamise. Kui selleks ajaks seatud
eesmärgid ei ole täidetud – käive ei ole kasvanud, toetuse
maksmine lõpetatakse, kuid esimese kolme aasta toetust
tagasi ei nõuta.

Küllalt keeruline jutt, kuid enamusel põllumajandusega
tegelejatel on võimalik seda raha saada. Müügi tõestamiseks
ei ole vaja mingeid algdokumente – võisite müüa turul või
naabrile juurvilju, teravilja, mett, liha, lambavilla, teha
maaharimisteenust vms. Ainus tingimus on see, et tuleb sisse
seada raamatupidamine ja kes ei ole maksuametis arvel, sellel
aastal arvele end võtta.

Maksuametis registreerimine on tasuta. 45 000 kroonise
tulu pealt ei tule maksta ka tulumaksu. Need, kes on
pensionärid või töötavad põhikohaga mujal, ei maksa ka
sotsiaalmaksu.

Korraldame 11. novembril algusega 11.00 Puhja
seltsimajas rahvamajas teie valla rahvale infopäeva, kus
räägime täpsemalt lahti toetuse taotlemise tingimused ja
pakume abi raamatupidamise sisseviimiseks ning tegevuskava
koostamiseks. Kohal on põllumeeste liidu esimees, jurist ja
raamatupidaja, kes vastavad ka kõikidele Teie küsimustele.

KUI SA KAHTLED, KAS OLED TOETUSKÕLBULIK
VÕI MITTE – TULE JA KUULA! Arvan, et pakutav toetus,
15 646 krooni aastas, kulub ära igale väikepõllumehele.

Jaan Sõrra
Tartumaa Põllumeeste liidu esimees

Puhja perearst
annab teada!

Jätkuvad endiselt geeniuuringud – ootame doonoreid!
Kokku leppida tel.451 235

Gripp on tõsine haigus. Kui oled haigestunud, ei saa
sa minna tööle ega kooli, lisaks ohustavad sind mitmed
gripiga kaasneda võivad tüsistused.
Õnneks on lihtne ja peaaegu valutu viis gripist
hoidumiseks. Vaktsineerida end kord aastas, igal aastal!
Info tel.451 242

NB! Kes kasutas ja unustas enda kätte inhalaatori –
palun tooge tagasi!!!

Lugupidamisega
Galina Rannula-Matikainen

25. novembril mängib Viljandi teater Ugala Puhja
Seltsimajas lavastust “Rongid siin enam ei...” See Urmas
Lennuki näidend püsib Ugala repertuaaris juba kolmandat
hooaega. Kindlasti tänu sellele, et seda lugu armastavad nii
publik kui näitlejad ise.

“Rongid siin enam ei...” on lugu, mis üht või teist kanti pidi
on tuttav igaühele meist. On ju meist enamiku juured väikestes
maakohtades, alevikes või linnades, kust Suure Maailma melu
mööda kipub minema ja kus tihtipeale ka rongid enam ei... Antud
loo keskmes on kaks venda– üks, kes matnud oma unistused ja
ideaalid kodupaika ning sinna mandunud, ja teine, kes
suundunud kõrgkooli, kuid samuti elu ja õnnega pahuksis, kuna
paljud lahendamata minevikusündmused on jäänud selgeks
rääkimata ning olevikku mõjutama. Lapsepõlvekodu
väikelinnas, ema ning tema vaaritatud moosid ja käteräti all
ootavad pirukad on need, mis neid kaht vahel veel kokku viivad.

Vaatajal avaneb võimalus elada koos vennakstega läbi kaks
õhtut nende kodumajas. Neis õhtutes, meeleoludes ja kõnelustes
on nii palju tuttavlikku. Mõtted, mis jäävad pooleli. Armastus,
mis sõnadeks ei saa. Valu, mida tahtmatult tehakse. Ja soojus,
mida me kõik otsime ja vajame. Maailm, mis selle näidendi
läbi meie silme ees avaneb, eksisteerib siin ja praegu ning me
kõik oleme selles osalised. Kas ja kui palju keegi just selle
näidendi tegelastega samastumisvõimalusi leiab, on kindlasti
erinev, ent tähtis on, et meiega räägitakse meid kõiki
puudutavatest asjadest – läbi tõsiduse ja läbi naeru.

“Rongide” lavastajaks on Andres Noormets, mängivad Leila
Säälik, Gert Raudsep, Erni Kask, Hilje Murel ja Peeter Jürgens.

Noore dramaturgi Urmas Lennuki debüütnäidend “Rongid
siin enam ei...” pälvis Eesti Näitemänguagentuuri 2001. aasta
näidendivõistlusel esimese koha. 2002. aasta kevadel osales
Ugala selle lavastusega ülimenukalt Moskva teatrifestivalil “Uus
draama”. Ka Eestimaa lavadel mängitud etendusi on saatnud
nii publiku kui karmi kriitika soe vastuvõtt. Leila Säälik pälvis
Ema rolli eest Teatriliidult parima näitlejanna aastapreemia.

Helle Leppik,
Ugala kirjandustoimetaja

UGALA MÄNGIB PUHJAS
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PUHJA  VALLA  LEHT
VÄLJAANDJA PUHJA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUS 61301
TARTUMAA TEL. 451 241
TOIMETAJA GERLI RATAS TEL/FAKS 351 268;
E-POST: GERLI.RATAS@MAIL.EE

TRÜKITUD OÜ TARTUMAA TRÜKIKOJAS

TIRAAÞ: 1050

MÄLESTAME

ZOYA KHRUSTALEVA ALIDE METSA

02.03.1924 – 02.10.2003 09.10.1915 – 07.10.2003

EVGENY GORELOV HILJA RAIG

04.02.1935 – 13.10.2003 16.08.1929 – 14.10.2003

ELLA KÄHRIK

15.09.1910 – 03.11.2003

Seltsimaja annab teada
Reedel, 07. novembril kell 16. 00

PENSIONÄRIDE PIDU
Külas lõõtspillimängija Aleksander Sünter Tartust.
Head tuju aitavad hoida tantsurühm “Sügisõied” ja

Puhja oma pillimehed.
Teekõrvase võtame ise kaasa.

Valla Buss toob peole: Mõisanurmest 15. 00,
Ulilast 15. 15, Uulast 15. 20, Järvakülast 15. 30.

Tasuta.

Reedel, 07. novembril kell 20. 00
KINO “Issi lasteaed”

Pääse: 20.- krooni

Neljapäeval, 13. novembril kell 18. 30
NAISSELTSI JUTUTUBA

Õpime ise ehteid valmistama.
Juhendajaks Sirje Dementjeva.

Reedel, 14. novembril kell 20. 00
KINO Seiklusfilm “Kuulikindel munk”

Pääse: 20.- krooni

Neljapäeval, 20. novembril kell 19. 00 - 20. 00
ÜLEKOOLILINE DISKORITE KONKURSS

Pääse: Puhja kooli õpilastele 10.-, teistele 15.- krooni.

Reedel, 21. novembril kell 20. 00
KINO “Tomb Raider “

Pääse: 20.- krooni

Teisipäeval, 25. novembril kell 19. 00 Ugala Teatri etendus
“Rongid siin enam ei “

Pääse: täiskasvanutele 50.- krooni Õpilastele ja
pensionäridele 45.- krooni.

Eelmüük seltsimajas tööpäeviti 10. 00 – 13. 00
Info telefonil 451344 või 052 91773

Reedel, 28. novembril kell 12. 00
TARTUMAA LIIKUMISRÜHMADE

ÜLEVAATUS –ÕPPEPÄEV
Tulge vaatama! Tasuta.

Reedel, 28. novembril kell 20. 00
KINO Eesti film “Somnambuul”

Pääse: 20.- krooni

Pühapäeval, 07. detsembril kell 12. 00
JÕULUKONTSERT.

Teile esinevad Heino Elleri nim. Muusikakooli
viiuliklassi õpilased ja õpetaja Eveli Pruuli.

Tasuta.

Kaja Udso

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED NOVEMBRIS
93 MARIA KOLK 25 11 Ridaküla
91 ARMILDA LEHTMAA 12 11 Puhja alevik
88 ÕILME HELEMÄE 02 11 Ulila alevik
87 STEPANIDA JAKOVLEVA 11 11 Ulila alevik
81 HEDVIG-KUNIGUNDE LAURI 30 11 Puhja alevik
80 PRIIDO KORBERG 14 11 Puhja alevik
80 ALICE NÄRSKA 15 11 Mäeselja küla
75 ALEKSANDER KUUS 04 11 Ridaküla
75 LEIDA PAAL 15 11 Ulila alevik
70 LINDA UMMIK 02 11 Vihavu küla
70 LEONHARD LINNAS 12 11 Puhja alevik
70 AINO LUIK 27 11 Kureküla
70 HELLE-EVA MARANIK 29 11 Kaimi küla
PALJU ÕNNE!

Priido Korberg – 80

Ajatiivus on märgitud päevad,
aastaringile lisandub ring.
Aastad lähevad, kuid teod jäävad -
jäävad, kui nendes on hing

Tervist ja õnne juubeliks Puhja tublile lõõtspillimängijale ja
pillimeistrile soovib seltsimaja pere

Tähelepanu!Tähelepanu!Tähelepanu!Tähelepanu!Tähelepanu!
Puhja Maanaiste Selts korraldab iga-aastase kasu-
tatud esemete (riided, jalanõud, majapidamis-
tarbed jm) kogumise –jagamise.
Jagamine toimub 26. novembril kella 10-18 ja
27. novembril kella 10-14 Puhja seltsimaja saalis.
Kogumine eelneval esmaspäeval, teisipäeval
hommikul 10-12 või eelneval kokkuleppel Kaja ja
Vaikega ka õhtusel ajal.


